平成１７年６月２４日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里     見           治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

深 澤 恒 一

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

人事異動に関するお知らせ

 平成１７年６月２４日開催の当社定時株主総会における取締役および監査役の選任を受け、総会後開

催の当社取締役会にて、下記のとおり代表取締役、役付取締役および監査役が選任され、同日付で就任

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 取締役及び監査役

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役会長兼社長 里 見  治 代表取締役会長兼社長

取 締 役 副 会 長 小 口 久 雄 取 締 役 副 会 長

取 締 役 副 社 長 中 山 圭 史 専 務 取 締 役

専 務 取 締 役 橋本 圭一郎 顧  問

取 締 役 片 本  通 （ 新 任 ）

取 締 役 岡 村 秀 樹 取 締 役

取 締 役 田 副 康 夫 取 締 役

常 勤 監 査 役 家 田 和 忠 常 勤 監 査 役

監 査 役 鬼 追 明 夫 監 査 役

監 査 役 荒 井 良 一 監 査 役

監 査 役 平 川 壽 男 監 査 役

（ 退 任 ） 﨑 野 清 文 常 務 取 締 役

※ 中山は社長室、秘書室、ＣＳＲ推進室を管掌いたします。

※ 橋本は管理本部、監査室を管掌いたします。
※ 﨑野は平成１７年６月１５日付で当社子会社である株式会社日商インターライフの代表取締

役会長に就任しております。

2．執行役員

新役職名 氏  名 旧役職名

執行役員管理本部長 菅 野  暁 執行役員管理本部長

執 行 役 員 副 社 長 付 深 澤 恒 一 執 行 役 員 社 長 室 長

執 行 役 員 社 長 室 長 堀 田 正 君 執 行 役 員 秘 書 室 長

                                         以 上